INDEX SECUNDUS.

- M**ercium habuit 28. Seberbi monies di-
Eta 36. 39. ejus latinae Inscript. an re-
uiniae 49. in ea Hellenismus quondam
duravit 49. 50. 51. & seq. 207. solius
Seberbi aquis utabar 70. supersticio-
fuisse fuit 70. an fuerit Romanorum
colonia 207. Neapoli quotannis quanta
aqua copia depuit 75. aquarum sur-
genitii felix 196. 197.
Neapolis alia ad Eas 25.
Nensis unde dicta, & cur non sit vox phoeni-
cia apud Martorelliūm 9.
Nilus quid significet 23. quonodo alibi di-
ctus ibid. ejus statua 62. ejus aqua non
fuit foecunda 63. paulli Nilo adstantes
quid sit velut 66. & quid in nummis
Trajanī ibid.
Nola aquis adundavit 187. 188. 189. cur
Martis credita fuerit 190. morbo
non semel infecta 190. ejus Inscriptio
188. Horti, templa 189. aquis inun-
data 182. S. Paulino aquam deneravit
180. an ab Virgilio fuerit ex Georgic.
litris exclusa 189.
Nympbae an in Fluminibus 88. quo-
uplicis generis fuerint ? 93. 94. 95.
Nympbae aliquando ipsas aquas des-
gnans 83.
- O**ceanus quid sit apud Homerum &
Hesiodum 148. usque ad 153. an fuerit
ab antiquis cognitus 156. & seq.
ejus varijs motus 155. cur dicatur flu-
uen apud Homerum 152. & seq. cur
sapient in Odyssea, quam in Iliade no-
minetur 150. unde dictus 150. 149. cur
ea voce rarissime utantur Poetæ ibid.
Ocinatus sub Sabati nomine 14. Barus
quoque dictus ibid. non leniter fluit
108. an idem ac Ares ibid.
Oebalus Seberbi nepos 28.
Opibis quid sit ? 157. 158. 159. & seq.
Opis quid significet 108. 109.
Orcus, quis 147.
Orontes fl. 31.
Ovium grec exanimatus 146.
- P**Alacropolis ubi fuerit ? 27.
Parthenope ubi sit mortua 36. 37. Se-
berbi uxor 99. 39. duplex habuit sepul-
crum 42. ubi sepulta 40. & seq.
Patricii Neapolitanū laudantur 32.
S. Patricius Vejuvii valles inviuit 174.
Pastoribus an vox phoenicia 8.
Pausylipus 169. penultima an debet
produci 208. unde exoritur ibid. an sit
neurius generis ibid.
Perra quid significet 133.
S. Petri Martiris puceus an ex antiquis
Seberbi aqua coalescat 191. seg. ejus
aqua qualitas 196. cur vermes genuer-
vit 197.
Phaeacum insula an fuerit distincta ab
Corcyra ? 138.
Phlegraeus campus unde ita dictus 169.
quoniam proprie fuerit ? 170.
Philippi junioris numeri 31.
Phoebus 28.
- Phalerus an idem ac Mergelline ? 38. 39.
Piorum fama & pietas 129. 130.
Pompeji an vox phoenicia 8. 143. an
Phoenicum aero Vejuvii cineribus fue-
ritis obnoxii ibid. cinerebantur ab Sarno
fl. 178. Inscriptiones 47. 48.
Pontus quid significet 150. 151.
Porchetta, ejus ludi 73. 74.
Putcoli 8. quid de eis scripsit, scribet-
que Martorelliūs 208. ejus mons mons
124. an omnes Fabulas ad putcolos re-
terri deheane 163. 166.
Putti, qui cum mare aestuant 193.
- R**Effigie cujus aeratis 45.
S. Restitutus corpus quando Neapo-
litum fuit translatum 202.
Retinæ aquæ 179. ejus litteratum sa-
xum 181. quid de ea scripsit Marto-
rellius 209.
Rhenus Deus 69. ejus cultus 68.
Rofcidas quid significet ? 100.
Ros aliquando idem ac aqua ibid.
- S**Abatus Terinae idem ac Ocinarus
105.
Sabatus Benevent. an proberetur ex vetero
monumento 14. an sit dictus Saminium
ibid. an sit rivulus 105. est S. Hippoly-
si morte clavissimus 15. non memorar-
tur a Prudentio, ejus pisees mansue-
tissimi dicit. cur eum non memoraverit
Livius 14. cur ita dictus 16.
Sabbaticus fl. an existens, an VII. die
exaruerit, lcnites fluxerit, quante a-
quæ 113. & seq. distinguitur a Sab-
atibus ibid.
Sabbathum fl. quid de eo fabulentur Ju-
dei 115. fingitur immensum aquam
volvisse 116. hanc de Sabbathio fabu-
lam unde hauserunt judæi ? 315.
Sabatius quis 22.
Sabadius quis 21.
Sabbatum unde dictum 17. 18.
Savo fl. lenissimus 171.
Samonium est nomen regionis, orbis, an
fluvii ? 14.
Sarnus fl. qua fluxerit 178. est Sarno
minor 105. lenis est 132. idem ac Dra-
gonellus 179. an ex Vejuvio fluxerit
ibid. an sit vox phoenicia 8.
Sibboleth quid significet 22.
Sito an incertis horis fluxerit 116. suis
aquarem pruperrimus 123.
Sirenes quonodo habuerint pedes 110. 111.
Scyllæ scopulus 131. 132. plurimos pet-
ras habuit 132. an ignes in eo finxe-
runt Homerus 139. 140.
Solis insulae quae, & an fuerit misera-
bilis 89. 90. 91.
Sol an habuerit cum fluminibus conser-
uum 58.
Sperchius fl. 67.
Stellatina tribus 17.
Sebastæ an vox phoenicis 8. an Vesuvian-
nis cineribus obnoxiae in Phoenicum
geo 145.